
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0186/2017  
Termo de Contrato n º 0186/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa HELIVELTO OLIVEIRA LIMA ME, inscrita no CNPJ sob nº 34.322.925/0001-70, através do Procedimento Licitatório 
Pregão Presencial Nº 005/2017, no valor R$ 43.920,00 (quarenta e três mil e novecentos e vinte reais), com o objetivo para 
aquisição de material de construção, hidráulico, elétrico e outros correlatos destinados a atender às necessidades desta Prefeitura 
Municipal de Macaúbas/BA. Vigência: 15.02.2017 à 31.12.2017. Macaúbas, 15 de fevereiro de 2017. 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0187/2017  
Termo de Contrato n º 0187/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa MYRIAN DARLEY AMARAL PEREIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.413.645/0001-72, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Presencial Nº 005/2017, no valor R$290.204,00 (duzentos e noventa reais e duzentos e quatro 
reais), com o objetivo para aquisição de material de construção, hidráulico, elétrico e outros correlatos destinados a atender às 
necessidades desta Prefeitura Municipal de Macaúbas/BA. Vigência: 15.02.2017 à 31.12.2017. Macaúbas, 15 de fevereiro de 
2017. 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28454C61A69CA8493F70FA806E7E50A0


		2017-03-02T10:05:29-0300




